
【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】SOL　Ｔ． Co

【 】アルドールＴＳ

【 】Ｎ Ｔ Ｄ 八 千 代

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】松 戸 Ｔ Ｃ

【 】八千代ＳＧＩTS

【 】瑞 穂 Ｔ Ｃ

【 】千葉市少年ＴＲ

【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】メディカルＳＰ

【 】高津ローンＴＣ

【 】ken's千 葉

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

【 】アルドールＴＳ

【 】Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

【 】ＴＯＰｲﾝﾄﾞｱS亀戸

【 】ニッケコルトンTG

【 】アポロコーストＴＣ

【 】Ａ Ｊ Ｔ Ａ

【 】ken's千 葉

【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】NESUPO　TL

【 】千葉市少年ＴＲ

【 】志 津 Ｔ Ｃ

【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】ＴＯＰｲﾝﾄﾞｱS亀戸

【 】千葉 市 少 年 Ｔ Ｒ

【 】Ｂ Ｍ Ｔ Ｃ

【 】アルドールＴＳ

【 】アートヒルＴＣ

【 】ジュドポームＴＣ

【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】Ｓ  Ｐ  Ｔ  Ｃ

【 】総武グリーンＴＣ

鈴木　海理

b y e

笹川　佳希

田村　隼成

佐 藤 　 光

b y e

b y e

細 野 　 暖

大房　祐星

b y e

b y e

中 村 　 翼

七理　大輝

b y e

b y e

山本　峻太郎

桝田　海斗

b y e

b y e

阿部　福太

関 野 　 奨

b y e

b y e

石井　琳太郎

森 　 渓 太

b y e

b y e

阿川　颯汰

二之宮　歩登

土井　瞬太郎

b y e

白水　希理

石井　匡了

b y e

服部　一慧

室井　優佑

諏訪園　奏

b y e

b y e

藤原　康成

根 本 　 怜

b y e

b y e

宮﨑　颯人

金田　俊介

b y e

b y e

熊倉　直仁

島巡　巧海

b y e

b y e

川村　悠眞

柳沢　豪希

b y e

b y e

樋口　智大

中嶋　大揮

b y e

b y e

鈴木　大輔

小林　亮太

若 林 　 衛

b y e

小野田　真幸

2014年第15回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦： 6.大房　祐星（松戸ＴＣ）　６－５　57.山川　倖平（明治小）
決　勝　戦：20.服部　一慧（ＡＪＴＡ）　４－６　52.米山　剛志（ニッケコルトンＴＧ）

小学生・低学年・男子（Ａ）
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1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

19.

34.

20.

21.

22.

38.

39.

23.

24.

42.

43.

25.

26.

46.

47.

27.

28.

50.

51.

29.

30.

54.

55.

31.

32.

58.

59.

33.

34.

35.

63.

36.

65

wo

62

60

62

wo

62

wo

60

wo

64

62

60

64

wo

63

60

60

61

64

wo

61

64

62

60

60

61

65

61

64

60

60

61

62

61

鈴木

笹川

佐藤

細野

大房

中村

七理

山本

桝田

阿部

関野

石井

森

阿川

土井

白水

石井

服部

諏訪園

藤原

根本

宮﨑

金田

熊倉

島巡

川村

柳沢

樋口

中嶋

鈴木

若林

小野田

鈴木

細野

大房

山本

桝田

関野

阿川

白水

服部

諏訪園

根本

熊倉

島巡

樋口

中嶋

若林

細野

大房

桝田

白水

服部

熊倉

島巡

中嶋

大房

白水

服部

島巡

大房

服部

服部
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF



【 】千葉市少年ＴＲ

【 】セントラルＴＳ長沼

【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】ＩＮＡＢＡ　ＴＳ

【 】ken'sエストーレ

【 】Ｉ．Ｔ．Ｔ．Ｃ

【 】総武グリーンＴＣ

【 】アルドールＴＳ

【 】メディカルＳＰ

【 】Ｎ Ｔ Ｄ 八 千 代

【 】アートヒルＴＣ

【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】Ａ Ｊ Ｔ Ａ

【 】志 津 Ｔ Ｃ

【 】ニッケコルトンTG

【 】ken's千 葉

【 】アルドールＴＳ

【 】美 浜 Ｔ Ｇ

【 】楠 Ｃ

【 】明 治 小

【 】アルドールＴＳ

【 】千葉市少年ＴＲ

【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】松 原 Ｔ Ｃ 印 西

【 】Ｎ Ｔ Ｄ 八 千 代

【 】瑞 穂 Ｔ Ｃ

【 】Ｂ Ｍ Ｔ Ｃ

【 】メディカルＳＰ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】ken's千 葉

【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】ＴＯＰｲﾝﾄﾞｱS亀戸

【 】千葉 市 少 年 Ｔ Ｒ

【 】NESUPO　TL

【 】ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

坂野　元哉

b y e

赤座　光希

淡島　符結

立石　翔大

b y e

b y e

清宮　理暖

服部　竜大

b y e

b y e

柳 　 昇 吾

三浦　成悟

b y e

b y e

菊 永 　 温

鈴木　潤人

b y e

b y e

古賀　聡一郎

古 本 　 楽

b y e

b y e

向後　太智

吉 岡 　 秀

b y e

b y e

竹内　海晴

米山　剛志

本多　功樹

b y e

諸富　丈大

野口　聡太

b y e

片山　真吾

山川　倖平

斎藤　優介

b y e

b y e

深松　大智

大岡　歩生

b y e

b y e

山本　健斗

鈴木　陽人

b y e

b y e

朝比奈　大貴

小野澤　練

b y e

b y e

藤ヶ谷　太一

長谷　秋人

b y e

b y e

古賀　遥斗

山田　大貴

b y e

b y e

大木　悠靖

佐藤　卓磨

藤谷　孟司

b y e

佐藤　隼斗
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37.

66.

38.

39.

40.

70.

71.

41.

42.

74.

75.

43.

44.

78.

79.

45.

46.

82.

83.

47.

48.

86.

87.

49.

50.

90.

91.

51.

52.

53.

95.

54.

55.

98.

56.

57.

58.

102.

103.

59.

60.

106.

107.

61.

62.

110.

111.

63.

64.

114.

115.

65.

66.

118.

119.

67.

68.

122.

123.

69.

70.

71.

127.

72.

61

60

61

60

65

wo

60

wo

65

wo

63

62

wo

61

wo

61

62

64

65

62

62

60

62

63

63

64

60

60

64

61

60

62

63

64

63

坂野

赤座

立石

清宮

服部

柳

三浦

菊永

鈴木

古賀

古本

向後

吉岡

竹内

米山

諸富

野口

山川

斎藤

深松

大岡

山本

鈴木

朝比奈

小野澤

藤ケ谷

長谷

古賀

山田

大木

藤谷

佐藤

坂野

清宮

服部

三浦

古賀

向後

吉岡

米山

山川

斎藤

山本

鈴木

小野澤

長谷

大木

藤谷

坂野

服部

向後

米山

山川

山本

長谷

藤谷

坂野

米山

山川

藤谷

米山

山川

米山
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF


